
近年、若者の美容意識の向上により

ムダ毛を気にする子供達が増えています

当店ではお肌のデリケートな子供さんでも

使用できる安全な脱毛機を使用しています

ムダ毛へのコンプレックスを解消し

自信が持てるようにお手伝いします

　

◆成長期途中のお子さまはホルモンバランスにより
　脱毛効果に影響がでることがあります

◆ジュニア脱毛　小学校高学年以上高校生まで

ボディー脱毛

ジュニア脱毛

痛みがないから安心♡

※当サロンでは未成年の方は親権者同意書が
　必要となります

ワキ 1回

おためし体験

できます

¥2,750

うなじ 1回 ¥3,300

光こわくない？

痛みはあるの？

不安な子は

手+足+ワキ ¥9,9001回

安心の

都度払い

1回

1回

1回

1回

¥1,650

眉間+鼻下

おでこ

眉間

¥2,530口周り

¥1,760鼻下

¥2,200

¥3,080

安心の

都度払い

1回SET

ポイント脱毛

SET

自己処理の手間から解放！


